

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้ก่อสร้าง

\*\*\*\*\*

**๑. ชื่อโครงการ**

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน และวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานสำหรับชุดปฏิบัติการพิเศษ  
กรมการปกครอง ด้านการรักษาความสงบเรียบร้อย การจัดระเบียบสังคม และการป้องกันและแก้ไขปัญหา  
การค้ำมนุษย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการปกครอง (สำนักการสอบสวนและนิติการ)

**๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร**

จำนวน ๒,๑๕๘,๒๑๐ บาท

**๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๕๙**

เป็นเงิน จำนวน ๑๙๙,๕๕๖.๐๗ บาท

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๗ รายการ และวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๖ รายการ (รายละเอียดปรากฏ  
ตามเอกสารแนบ)

**๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

สืบราคาจากท้องตลาดตามรายชื่อบริษัท ดังนี้

๔.๑ บริษัท พี.เจน (๑๙๙๙) จำกัด

๔.๒ วรจักร เซ็นเตอร์

๔.๓ กฤตสุวรรณ

**๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

๕.๑ นายสิริภพ นิยมเดช

ตำแหน่ง นก.ชก.

๕.๒ นายกองรบ กระทุ่มนัด

ตำแหน่ง จพง.ปค.ชก.

๕.๓ นายอำนาจ สุวรรณชาติ

ตำแหน่ง จพง.ปค.ชก.



ผู้กำหนดราคากลาง

ผู้กำหนดราคากลาง

ผู้กำหนดราคากลาง

ประมาณการค่าใช้จ่าย

| ลำดับ | รายการสินค้า                                                          | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | รวม       |
|-------|-----------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-----------|
| 1     | หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น HL-L2365DW # TN -2360 | 5 กล่อง  | 1,300.00     | 6,500.00  |
| 2     | หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น HL-1110 # TN -1000    | 5 กล่อง  | 1,450.00     | 7,250.00  |
| 3     | หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น P 1006 # 35A               | 5 กล่อง  | 2,800.00     | 14,000.00 |
| 4     | หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น P 1536 # 78A               | 6 กล่อง  | 3,200.00     | 19,200.00 |
| 5     | หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Xerox รุ่น P265 # CT-202329        | 12 กล่อง | 1,300.00     | 15,600.00 |
| 6     | หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Xerox รุ่น CM305df # CT-201632     | 10 กล่อง | 3,100.00     | 31,000.00 |
| 7     | กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม เอ 4                                         | 300 รีม  | 130.00       | 39,000.00 |
| 8     | คลิปปด้า เบอร์ 108                                                    | 5 โหล    | 79.00        | 395.00    |
| 9     | คลิปปด้า เบอร์ 110                                                    | 5 โหล    | 45.00        | 225.00    |
| 10    | คลิปปด้า เบอร์ 112                                                    | 5 โหล    | 23.00        | 115.00    |
| 11    | แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว ยี่ห้อ ซ้าง เอ 4                                  | 10 โหล   | 900.00       | 9,000.00  |
| 12    | ยางลบดินสอ ยี่ห้อ ควอนตัม #CE600-50                                   | 2 กล่อง  | 250.00       | 500.00    |
| 13    | ปลั๊กคอมพิวเตอร์ 3 ขา 4 จุด                                           | 3 อัน    | 550.00       | 1,650.00  |
| 14    | ปากกาเน้นข้อความ                                                      | 2 โหล    | 420.00       | 840.00    |
| 15    | เครื่องเจาะกระดาษขนาดใหญ่ ยี่ห้อ ฟลามิงโก F9100                       | 1 อัน    | 4,300.00     | 4,300.00  |
| 16    | มีดตัดเตอร์เหล็กใหญ่                                                  | 1 โหล    | 1,140.00     | 1,140.00  |
| 17    | เทปใส ขนาด 1x36 หลา                                                   | 3 โหล    | 948.00       | 2,844.00  |
| 18    | เทปใส ขนาด 1x72 หลา                                                   | 2 โหล    | 2,340.00     | 4,680.00  |
| 19    | ที่บันทึกข้อมูลแบบพกพา ขนาด 8 GB                                      | 15 อัน   | 230.00       | 3,450.00  |
| 20    | ปากกาลบคำผิดลิกวิดเปเปอร์                                             | 2 โหล    | 720.00       | 1,440.00  |
| 21    | เครื่องเย็บกระดาษ ยี่ห้อ แม็กซ์ เบอร์ 10                              | 1 โหล    | 792.00       | 792.00    |
| 22    | เครื่องเย็บกระดาษ ยี่ห้อ แม็กซ์ เบอร์ 35                              | 1 โหล    | 3,840.00     | 3,840.00  |
| 23    | ลวดเย็บกระดาษ ยี่ห้อ แม็กซ์ เบอร์ 10( 1กล่องมี 2 โหล)                 | 2 กล่อง  | 192.00       | 384.00    |
| 24    | ลวดเย็บกระดาษ ยี่ห้อ แม็กซ์ เบอร์ 35( 1กล่องมี 2 โหล)                 | 2 กล่อง  | 480.00       | 960.00    |
| 25    | กระดาษโพสอิท ขนาด 3x3                                                 | 3 โหล    | 420.00       | 1,260.00  |
| 26    | แท่นประทับตรา สีนํ้าเงิน                                              | 1 โหล    | 720.00       | 720.00    |
| 27    | หมึกเติมแท่นประทับตรา สีนํ้าเงิน,แดง สีละ 1 โหล                       | 2 โหล    | 300.00       | 600.00    |
| 28    | กรรไกรขนาด 8 นิ้ว                                                     | 1 โหล    | 540.00       | 540.00    |
| 29    | เทปโฟม 2 หน้า ความยาว 5 เมตร                                          | 1 โหล    | 2,640.00     | 2,640.00  |

| ลำดับ              | รายการสินค้า                                    | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | รวม        |
|--------------------|-------------------------------------------------|-----------|--------------|------------|
| 30                 | เทปปิดสันปกขนาด 2 นิ้ว                          | 1 โหล     | 1,800.00     | 1,800.00   |
| 31                 | เชือกขาวกลุ่มใหญ่                               | 12 อัน    | 28.00        | 336.00     |
| 32                 | เครื่องคิดเลข 10 หลัก ยี่ห้อ คาสิโอ รุ่น JS-40V | 6 เครื่อง | 1,300.00     | 7,800.00   |
| 33                 | กระดาษปกสี ขนาด เอ 4 คละสี                      | 5 รีม     | 340.00       | 1,700.00   |
| ราคาสินค้า         |                                                 |           |              | 186,501.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |                                                 |           |              | 13,055.07  |
| ราคาสุทธิ          |                                                 |           |              | 199,556.07 |

หนังสือแนบกำหนดเงินค่าจ้างทำของทำสลิปหกบาทเจ็ดสตางค์

ผู้ประมาณการ



(นายยุทธนา วงศ์วัฒนา)

เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ